
68
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 9 (100) WRZESIEÑ 2003

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

RYNEK

47199

47625

47628

47998

48003

48996

49003

49928

50383

50403

50411

GUGiK w Warszawie,
tel. (0 22) 661-82-75, faks 661-84-51,
www.gugik.gov.pl,
gugik.gi@gugik.gov.pl

ARiMR w Warszawie,
tel. (0 22) 860-29-30, faks 636-16-77,
www.arimr.gov.pl,
info@armir.gov.pl

Urz¹d Marsza³kowski Woj.
Mazowieckiego w Warszawie,
tel. (0 22) 597-92-01,
zamowienia@mazovia.pl

Urz¹d Miasta Bia³ystok,
tel. (0 85) 732-93-25, faks 741-43-25,
jolanta.aleksandrowicz@um.bialystok.pl

Zarz¹d Dróg i Zieleni w Gdañsku,
tel. (0 58) 341-20-41, faks 341-67-58,
info@zdiz.gda.pl

Zarz¹d Woj. Warmiñsko-
-Mazurskiego w Olsztynie,
tel. (0 89) 527-36-23,
janusz.zuber@geodezja.olsztyn.pl

Rejonowe Przedsiêbiorstwo
Wodoci¹gów i Kanalizacji
w Tychach,
tel. (0 32) 782-90-00,
faks (0 32) 782-90-05

Przedsiêbiorstwo Wodoci¹gów
i Kanalizacji w G³ogowie Sp. z o.o.,
tel. (0 76) 835-62-61,
faks 834-16-65,
inwestycje@pwik.glogow.pl

Urz¹d Marsza³kowski Woj.
Œwiêtokrzyskiego w Kielcach,
tel. (0 41) 342-18-75,
faks 344-40-88,
kancelaria@sejmik.kielce.pl

Urz¹d Miejski w Polanicy Zdroju,
tel. (0 74) 868-06-00,
www.polanica.pl,
city@polanica.pl

ARiMR w Warszawie,
tel. (0 22) 860-29-30,
faks 636-16-77,
www.arimr.gov.pl, info@armir.gov.pl

Wykonanie powszechnej taksacji nieruchomoœci na
czêœæ obiektów objêtych pilota¿em projektu PHARE
2000; zad. 1 – m.st. Warszawa, dzielnica Praga-Po³u-
dnie, P³ock; zad. 2 – Olsztyn, Wejherowo; zad. 3 –
Poznañ, Bytom.

Opracowanie mapy ewidencyjnej w postaci rastrowej
wraz z punktami georeferencyjnymi (centroidami) dzia-
³ek ewid. w ramach transferu danych z egib oraz ich
przetwarzanie dla potrzeb Systemu Ewidencji Gospo-
darstw Rolnych i Zwierz¹t Gospodarskich; 12 zadañ
obejmuj¹cych tereny wiejskie i miejskie pokrywaj¹-
cych siê z granicami województw.

Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury
danych dla potrzeb Bazy Danych Topograficznych
(TBD) oraz wykonanie wydruków zgodnie z wytycz-
nymi technicznymi TBD dla 80 arkuszy mapy w skali
1:10 000 w 4 obiektach.

Modernizacja operatu egib miasta Bia³egostoku w za-
kresie za³o¿enia ewidencji budynków na podstawie
rozporz¹dzenia MRRiB z 29 marca 2001 r.

Wykonanie komputerowej ewidencji technicznej i ma-
j¹tkowej ulic miasta Gdañska – etap VI.

Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury
danych dla potrzeb Bazy Danych Topograficznych
(TBD) oraz wykonanie wydruków zgodnie z wytycz-
nymi, dla obszaru woj. warmiñsko-mazurskiego, 46 ar-
kuszy mapy w skali 1: 10 000; liczba zadañ: 2.

Utworzenie nak³adki cyfrowej obiektowej sieci wodo-
ci¹gowo-kanalizacyjnej, wektoryzacja nak³adki uzbro-
jenia terenu, nak³adki sytuacyjnej, nak³adki wysoko-
œciowej na bazie udostêpnionych rastrów w postaci
plików CIT.

Dostawa, instalacja oraz wdro¿enie systemu typu GIS
wspomagaj¹cego planowanie, projektowanie, budo-
wê, inwentaryzacjê i eksploatacjê infrastruktury tech-
nicznej sieci wodoci¹gowej i kanalizacyjnej wraz
z przy³¹czami.

Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury
danych dla potrzeb Bazy Danych Topograficznych
(TBD) oraz wykonanie wydruków zawartoœci bazy da-
nych zgodnie z wytycznymi dla 24 arkuszy mapy
w skali 1:10 000.

Opracowanie i sporz¹dzenie miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego gminy miejskiej Po-
lanica Zdrój zawieraj¹cego czêœæ tekstow¹ i graficz-
n¹, wykonanie dla ca³ego obszaru mapy pogl¹dowej
w skali 1:5000.

Budowa Baz Danych Sytemu Identyfikacji Dzia³ek Rol-
nych (LPIS) w ramach IACS z wykorzystaniem orto-
fotomap satelitarnych dla obszaru 15 000 km2; liczba
zadañ: 4. Miejsce realizacji: na terenie Polski.

20.08.2003 r.
(30 11.2003 r.)

27.08.2003 r.
(5 miesiêcy
od podpisania
umowy)

17.09.2003 r.
(210 dni
kalendarzowych od
dnia zawarcia umowy)

19.09.2003 r.
(I etap – 20.12.2003;
II etap – 14.05.2004)

15.09.2003 r.
(12.12.2003 r.)

24.09.2003 r.
(210 dni
od podpisania
umowy)

24.09.2003 r.
(29.04.2004 r.)

24.09.2003 r.
(90 dni
od podpisania
umowy)

09.09.2003 r.
(210 dni
od podpisania
umowy)

25.09.2003 r.
(365 dni od
podpisania
umowy)

05.09.2003 r.
(w ci¹gu piêciu
miesiêcy
od podpisania umowy) ➠

"��AB

3000

296 600

20 000

8000

4000

40 000

30 000

3000

10 000

5000

197 000



69
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 9 (100) WRZESIEÑ 2003



70
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 9 (100) WRZESIEÑ 2003

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

RYNEK

Interaktywna mapa ochrony przyrody woj. mazowiec-
kiego cz. II. Miejsce realizacji: woj. mazowieckie.

Weryfikacja danych ewidencji gruntów miasta Piotrko-
wa Tryb. w zakresie oznaczeñ u¿ytków gruntowych.
Miejsce realizacji: Piotrków Trybunalski.

Wykonanie 20 arkuszy mapy sozologicznej Polski
w wersji analogowej i numerycznej w uk³adzie 1992
w skali 1:50 000 dla czêœci woj. wielkopolskiego oraz
stworzenie jednolitej bazy danych dla wszystkich ar-
kuszy z obszaru opracowania; liczba zadañ: 2.

Modernizacja ewidencji gruntów oraz za³o¿enie ewi-
dencji budynków i lokali dla miasta Pruszkowa obrêb
18-28, miasta Piastowa i miasta Brwinowa; liczba za-
dañ: 3. Miejsce realizacji: Pruszków, Piastów i Brwi-
nów.

Wykonanie prac geodezyjno-urz¹dzeniowych zwi¹za-
nych ze scaleniem gruntów. Przedmiot zamówienia
powinien posiadaæ minimum 5-letni¹ gwarancjê; licz-
ba zadañ: 3. (A – pow. 140 ha; B – pow. 50 ha; C –
pow. 250 ha).

Wybór wykonawcy prac geodezyjnych; liczba zadañ:
11. Miejsce realizacji: powiat cieszyñski, gminy: Bren-
na, Chybie, Dêbowiec, Goleszów, HuŸlach, Istebna,
Skoczów, Strumieñ, Ustroñ, Wis³a, Zebrzydowice.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji
budynków dla miasta Tychy w systemie informatycz-
nym z podzia³em na 2 zadania; zad. 1 – obrêb Cielmi-
ce, zad. 2 – obrêb Jaroszowice.

Dostawa oraz wdro¿enie systemu informatycznego Wo-
jewódzki Kataster Emisji oraz dostawa serwera.

Wykonanie cyfrowej ortofotomapy ze zdjêæ panchro-
matycznych w skali 1:13 000 dla obszaru 60 ark. ma-
py 1:10 000 oraz zebranie i zorganizowanie w odpo-
wiednie struktury danych dla potrzeb TBD i wykonanie
wydruków zawartoœci bazy danych dla obszaru 24 ark.
mapy 1:10 000.

Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych polega-
j¹cych na opracowaniu bazy danych numerycznej obiek-
towej mapy ewidencyjnej w zakresie granic dzia³ek ewi-
dencyjnych dla gmin Giza³ki i Chocz; 2 zadania.

Budowa baz danych LPIS dla potrzeb krajowego sys-
temu ewidencji gospodarstw rolnych i zwierz¹t gospo-
darskich dla powiatu le¿ajskiego i ³owickiego; miejsce
realizacji: 1 – powiat le¿ajski, 2 – powiat ³owicki.

Opracowanie map do celów projektowych w wersji kla-
sycznej i numerycznej w skali 1:500 lub w skali prowa-
dzonej przez PODGiK; liczba zadañ: 2. Miejsce reali-
zacji: Warszawa i woj. mazowieckie.

Wykonanie aktualizacji mapy zasadniczej w skali
1:2000 dla celów projektowych na trasie projektowa-
nych obwa³owañ zbiornika Racibórz Dolny. Miejsce
realizacji: Racibórz, Krzy¿anowice, Kornowac, woj. œl¹-
skie.

30.09.2003 r.
(I etap – 15.12.2003;
II etap – 15.05.2004)

30.09.2003 r.
(15.12.2003 r.)

30.09.2003 r.
(30.04.2004 r.)

30.09.2003 r.
(15.06.2004 r.)

10.09.2003 r.
(A – 31.05.2004;
B – 30.11.2003;
C – 31.10.2004)

18.09.2003 r.
(31.03.2004 r.)

16.09.2003 r.
(1 – 22.11.2003,
2 – 31.03.2004)

07.10.2003 r.
(19.12.2003 r.)

06.10.2003 r.
(270 dni od
podpisania
umowy)

19.09.2003 r.
(15.12.2003 r.)

18.09.2003 r.
(1 – 3 miesi¹ce od
podpisania umowy;
2 – 4 miesi¹ce)

13.10.2003 r.
(15.12.2003 r.)

23.09.2003 r.
(30.04.2004 r.)

50413

50846

50848

50850

51249

52159

52180

53429

53431

53435

53444

53903

54339

4800

3000

20 000

5000

5700

10 200

4000

5000

10 000

3000

45 000

8000

5000

Mazowiecki UW w Warszawie,
tel. (0 22) 695-66-85, faks 620-33-86,
aduranowski@mazowieckie.pl

Urz¹d Miasta w Piotrkowie Tryb.,
tel. (0 44) 649-78-34, faks 649-72-14,
www.piotrkow.pl,
a.sadza@piotrkow.pl

Urz¹d Marsza³kowski Woj.
Wielkopolskiego w Poznaniu,
tel. (0 61) 855-15-81 w. 284,
faks (0 61) 855-75-99,
kancelaria@wielkopolska.mw.gov.pl

Zarz¹d Powiatu Pruszkowskiego
w Pruszkowie, tel. (0 22) 738-14-70,
faks (0 22) 728-92-47,
www.powiat.pruszkow.pl,
m.stolarska@powiat.pruszkow.pl

Zarz¹d Powiatu Bia³ostockiego,
tel. (0 85) 740-39-58,
www.powiatbialostocki.pl,
starosta.bia@powiatypolskie.pl

Zarz¹d Powiatu Cieszyñskiego,
tel. (0 33) 851-04-44, faks 851-07-75,
www.powiat.cieszyn.pl,
starostwo@powiat.cieszyn.pl

Prezydent Miasta Tychy,
tel. (0 32) 227-20-21, faks 227-42-48,
www.umtychy.pl,
dui@umtychy.pl

Woj. Oœrodek Informatyki
Terenowy Bank Danych
w Kielcach, tel. (0 41) 342-13-88

Marsza³ek Województwa
Lubelskiego w Lublinie,
tel. (0 81) 742-43-00, faks 532-17-76,
www.lubelskie.pl,
wodgik@lubelskie.pl

Starostwo Powiatowe
w Pleszewie, tel. (0 62) 742-76-52,
faks (0 62) 742-76-65,
powiat.pleszew@poczta.fm

ARiMR w Warszawie,
tel. (0 22) 860-29-30, faks 636-16-77,
www.arimr.gov.pl,
info@armir.gov.pl

Sto³eczny Zarz¹d Infrastruktury
w Warszawie, tel. (0 22) 684-03-28,
faks (0 22) 825-08-03,
p.kulawczyk@wp.mil.pl

Regionalny Zarz¹d Gospodarki
Wodnej w Gliwicach,
tel. (0 32) 231-64-31,
faks (0 32) 231 00-28,
http://www.rzgw.gliwice.pl,
dyrekcja@rzgw.gliwice.pl



71
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 9 (100) WRZESIEÑ 2003

RYNEK

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

31308 (dot.
zam. nr 15335)

31653 (dot.
zam. nr 23043)

31696 (dot.
zam. nr 5741)

31779 (dot.
zam. nr 17515)

32118 (dot.
zam. nr 19291)

32129 (dot.
zam. nr 1352)

32130 (dot.
zam. nr 526)

32231 (dot.
zam. nr 16598)

32606 (dot.
zam. nr 9475)

32619 (dot.
zam. nr 19634)

32905 (dot.
zam. nr 14892)

33570 (dot.
zam. nr 22305)

33629 (dot.
zam. nr 17976)

33991 (dot.
zam. nr 14552)

33995 (dot.
zam. nr 10700)

Wykonanie nalotu fotogrametrycznego oraz cyfrowej ortofoto-
mapy dla obszaru Tatrzañskiego Parku Narodowego.

Opracowanie bazy danych numerycznej obiektowej mapy
ewidencyjnej w zakresie granic i numerów dzia³ek ewid.
w s. GEO-INFO 2000 dla ca³ego powiatu z wy³¹czeniem
3 gmin.

Wykonywanie prac geodezyjnych w zakresie sporz¹dzania do-
kumentacji dotycz¹cych m.in.: podzia³ów dzia³ek, wznowienia
znaków granicznych na terenie Krakowa.

Wykonanie numerycznej mapy ewidencyjnej w systemie MAPA
2000 na podstawie istniej¹cych dokumentów powiatowego za-
sobu geodezyjnego i kartograficznego dla gmin: Trzebnica,
Oborniki Œl., Prusice, Wisznia Ma³a, Zawonia pow. trzebnicki,
woj. dolnoœl¹skie; liczba zadañ: 5.

Za³o¿enie ewidencji budynków w operacie ewidencji gruntów
miasta Gliwice w formacie EWID opartym na relacyjnej bazie
danych Oracle.

Wykonanie modernizacji operatu eg i za³o¿enie eb miasta Ja-
ros³awia, obrêb 4, zgodnie z warunkami technicznymi.

Opracowanie projektu scalania gruntów wsi Œwiebodna, spo-
rz¹dzenie mapy gleboznawczej, klasyfikacji gruntów, wykona-
nie projektu modernizacji operatu eg, za³o¿enie eb.

Wykonanie prac geodezyjnych dla potrzeb gminy Ustka.

Sporz¹dzenie dokumentacji geodezyjno-prawnej dla dróg wo-
jewódzkich nr 812, 816, 818, 819 na terenie powiatu w³odaw-
skiego.

Opracowanie: a) bazy danych numerycznej obiektowej mapy
ewid. w zakresie dzia³ek ewid. w s. GEO-INFO 2000, b) nume-
rycznej hybrydowej mapy ewid. (rastrowo-wektorowej z punk-
tami georeferencyjnymi dzia³ek) dla gmin: Chrzypsko Wielkie,
Kwilcz, Miêdzychód, Sieraków.

Wycena nieruchomoœci przeznaczonych pod budowê drogi
publicznej – Drogowej Trasy Œrednicowej na terenie miasta
Zabrza. Miejsce realizacji: Zabrze.

Wykonanie prac geodezyjnych celem wydzielenia nieruchomo-
œci, scalenia i podzia³u gruntu dla SM Odra w O³awie.

Wycena szacunkowa gruntów miasta Œwidnica dla aktualizacji
op³at u¿ytkowania wieczystego.

Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych zwi¹zanych
z opracowaniem obiektowej numerycznej mapy wektorowej
w zakresie granic dzia³ek ewidencyjnych w systemie GEO-INFO
dla 15 gmin: Buk, Czerwonak, Dopiewo, Kleszczewo, Komorni-
ki, Kostrzyn, Kórnik, Mosina, Murowana Goœlina, Pobiedziska,
Rokietnica, Stêszew, Swarzêdz, Suchy Las, Tarnowo Podgór-
ne; powiat poznañski; województwo wielkopolskie.

Wycena oraz sporz¹dzenie operatów szacunkowych w celu
ustalenia wartoœci gruntu lub nieruchomoœci z zamiarem usta-
nowienia prawa do nieruchomoœci; 5 zadañ (Poznañ).

Land Studio Sp. z o.o. z Krakowa

Biuro Dokumentacji Geodezyjnej
dla Celów Inwestycyjnych
i W³asnoœciowych z Krakowa

1 – Cadgeo Sp. z o.o. z Czêstochowy; 2 – PGK
OPGK Wroc³aw Sp. z o.o. z Wroc³awia; 3 – SHH
Sp. z o.o. z Wroc³awia; 4 – GeoTechnologies
Sp. z o.o. z Wroc³awia; 5 – UGKiWN Zygmunt
Wójcik z Wroc³awia

KPG Sp. z o.o. z Krakowa

PUH Lemar Sp. z o.o. z Jaros³awia

PUH Lemar Sp. z o.o. z Jaros³awia

Zak³ad Us³ug Geodezyjnych
Geo-Nord z Ustki

I – BUG „Geometr” z Che³ma;
II, III – Geomiar Sp. z o.o. PUGK
z Jaros³awia; IV – BUG Tywoniuk
& Korchut z Che³ma

Przedsiêbiorstwo Miernictwa
Górniczego Sp. z o.o. z Katowic

konsorcjum: Agencja Obs³ugi Nieruchomoœci
Provalor – lider; Kancelaria Rzeczoznawcy
Maj¹tkowego Renoma z Katowic

Us³ugi Geodezyjne in¿. Piotr Drozd
z Opola

Biuro Us³ug Maj¹tkowych i Wycen
Taksator ze Œwidnicy

1 – Przedsiêbiorstwo Techniczne Sango z Pozna-
nia; 2 – Przedsiêbiorstwo Geo-Art. Sp. z o.o.
z Poznania; 3, 4, 5 – Geodezyjne Przedsiêbior-
stwo Us³ugowe M. Orliñska, W. Orliñski s.c.
z Poznania;  6, 8 – Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne w £odzi Sp. z o.o. z £o-
dzi; 7, 9 – Przedsiêbiorstwo Us³ug Geodezyjnych
Sp. z o.o. z Czêstochowy; 10-15 – uniewa¿niono
z powodu tego, i¿ cena najkorzystniejszej oferty
przewy¿sza³a kwotê, któr¹ zamawiaj¹cy mo¿e
przeznaczyæ na finansowanie zamówienia

I – BKOWN Poz-Bud z Poznania; II – BUM Micha³
Kosmowski z Poznania; III – PPBiN Projnorm z Po-
znania; IV – uniewa¿niono z powodu tego, i¿ za-
mawiaj¹cy nie dope³ni³ obowi¹zku zamieszczenia
w BZP og³oszenia o postêpowaniu o udzielenie za-
mówienia publicznego albo postêpowanie jest do-

138 993,00

ceny
jednostkowe

1 – 98 975,00
2 – 95 000,00
3 – 77 500,00
4 – 60 564,00
5 – 37 800,00

1 199 999,86

173 340,00

672 067,00

jednostkowa

I – 88 900,00
II – 264 611,00
III – 67 196,00
IV – 73 616,00

178 942,52

113 216,00

20 308,60

85,40 z³/dzia³kê

1 – 76 023,50
2 – 136 697,85
3 – 48 258,07
4 – 18 806,32
5 – 64 944,72
 6 – 35 964,84
7 – 45 988,80

8 – 106 700,40
9 – 36 403,80

10-15 –
uniewa¿niono

I – 21 838,00
II – 14 374,00

III – 37 088,00
IV i V –

uniewa¿niono

Uniewa¿niono z powodu tego, ¿e cena najkorzystniejszej oferty prze-
wy¿sza³a kwotê, któr¹ zamawiaj¹cy mo¿e przeznaczyæ na finansowa-
nie zamówienia



72
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 9 (100) WRZESIEÑ 2003

RYNEK

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

34030 (dot.
zam. nr 19322)

34543 (dot.
zam. nr 17527)

34832 (w trybie
zapytania o cenê)

34843 (dot.
zam. nr 14303)

34903 (w trybie ne-
gocjacji z zachowa-
niem konkurencji)

34919 (dot.
zam. nr 19299)

35495 (dot.
zam. nr 13649)

35802 (w trybie
z wolnej rêki)

35825 (dot.
zam. nr 6669)

35927 (dot.
zam. nr 20521)

36176 (dot.
zam. nr 18891)

Opracowanie kartograficzne 6 arkuszy mapy z serii 1404 World
w skali 1:500 000.

Wykonanie prac geod.-kart. zwi¹zanych z opracowaniem bazy
danych numerycznej obiektowej mapy wektorowej w zakre-
sie dzia³ek ewidencyjnych w s. GEO-INFO 2000 i wydaniem
tych danych ARiMR w formacie SWDE dla powiatu z³oto-
wskiego.

Przeprowadzenie prac zwi¹zanych z dostosowaniem danych
zasobu geod. i kart. do nowych regulacji prawnych, a w szcze-
gólnoœci instrukcji K-1 i G-7 oraz wdro¿enie kompleksowego
systemu informatycznego do obs³ugi MODGiK w Elbl¹gu.

Wykonanie wycen nieruchomoœci na potrzeby Wydzia³u Gos-
podarki Nieruchomoœciami UM Gdyni; 9 zadañ.

Opracowanie dokumentacji geodezyjno-prawnej do wykupu
gruntu pod budowê drogi krajowej nr 12 na odcinku obwodnicy
m. Okopy.

Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych zwi¹zanych
z opracowaniem obiektowej mapy numerycznej (hybrydowej)
granic dzia³ek ewidencyjnych w systemie GEO-INFO; 4 zada-
nia (woj. wielkopolskie).

Wykonanie mapy ewidencyjnej w postaci numerycznej w for-
macie ArcInfo dla obr.: Zabrze, Makoszowy, Bielszowice, Ruda.

Ewidencjonowanie wypadków drogowych wraz ze sporz¹dze-
niem corocznych raportów o stanie bezpieczeñstwa ruchu dro-
gowego w Elbl¹gu oraz uaktualnienie bazy danych WZDR.

Wykonanie robót geod.-kart. zwi¹zanych z wykonywaniem nu-
merycznej mapy katastralnej metod¹ skanowania i wektoryzacji
w s. GEO-INFO 2000 dla gmin: K³odawa, Grzegorzew, Olszów-
ka i D¹bie, powiat kolski, woj. wielkopolskie.

Opracowanie mapy wektorowej poziomu trzeciego VMap
Level 3, strefy przygranicznej RP; liczba zadañ: 15.

Wykonanie prac geod.-kart. zwi¹zanych z opracowaniem bazy
danych numerycznej obiektowej mapy ewid. w zakresie granic
dzia³ek ewid. dla gmin: Czerniejewo, Gniezno, £ubowo, Niecha-
nowo.

tkniête wad¹ uniemo¿liwiaj¹c¹ zawarcie wa¿nej
umowy; V – uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w po-
stêpowaniu prowadzonym w trybie innym ni¿ z wol-
nej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ dwie oferty nie podlega-
j¹ce odrzuceniu lub mniej ni¿ dwa wnioski o dopu-
szczenie do udzia³u w przetargu ograniczonym.

Przeds. Geodezyjno-Kart. Polkom
Sp. z o.o. z Ostrowi Mazowieckiej

Wielkopolskie Biuro Geodezji
i Terenów Rolnych z Poznania

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
OPeGieKa Sp. z o.o. z Elbl¹ga

1-3 i 6 – Przeds. Inter-G Krystyna Ginter z Ustki;
4, 7, 8 i 9 – uniewa¿niono z powodu tego, i¿
w postêpowaniu prowadzonym w trybie innym
ni¿ z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ 2 oferty nie
podlegaj¹ce odrzuceniu lub mniej ni¿ 2 wnioski
o dopuszczenie do udzia³u w przetargu ograni-
czonym; 5 – Manbud Joanna Kaiser z Gdañska

Geodrog Sp. z o.o. z Lublina

1 – ZUGKiP Sp. z o.o. z Poznania; 2 – OPGK
Geomap Sp. z o.o. z Zielonej Góry; 3, 4 – uniewa¿-
niono z powodu tego, i¿ cena najkorzystniejszej
oferty przewy¿sza³a kwotê, któr¹ zamawiaj¹cy mo-
¿e przeznaczyæ na sfinansowanie zamówienia

Neokart GIS Sp. z o.o. z Warszawy

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
OPeGieKa Spó³ka z o.o. z Elbl¹ga

zad. 1-4 – Ryszard Smogór
Pracownia Geodezyjna z Konina

I, II – Okrêgowe Przeds. Geodezyjno-Kartogra-
ficzne OPeGieKa Sp. z o.o. z Elbl¹ga; III, VIII –
Wojskowe Zak³ady Kartograficzne z Warszawy;
IV, X, XIV – Konsorcjum PHU Polkart Sp. z o.o.,
PGK Polkom Sp. z o.o. z Warszawy; V, VI – Okrê-
gowe Przeds. Geodezyjno-Kartograficzne Sp.
z o.o. z Koszalina; VII – Warszawskie Przeds. Geo-
dezyjne S.A. z Warszawy; IX – Okrêgowe Przeds.
Geodezyjno-Kartograficzne w Krakowie Sp. z o.o.
z Krakowa;  XI, XII – Wielkopolskie Przeds. Geo-
dezyjno-Kartograficzne Geomat Sp. z o.o. z Poz-
nania; XIII – Polskie Przeds. Geodezyjno-Karto-
graficzne S.A. z Warszawy; XV – Przeds. Geode-
zyjno-Kartograficzne OPGK Rzeszów S.A. z Rze-
szowa

1-4 – Geo-Saw s.c. z Gniezna

355 500,00

400 000,00

511 460,00

1 – 160,00
2 – 160,00
3 – 160,00

4, 7-9 –
uniewa¿niono

5 – 146,00
6 – 95,00

262 043,00

1 – 126 040,65
2 – 106 102,27

3, 4 –
uniewa¿niono

173 297,20

321 760,00

1 – 16 600,00
2 – 16 400,00
3 – 15 300,00
4 – 28 500,00

I – 451 540,00
II – 402 320,00
III – 481 500,00
IV – 512 316,00
V – 541 900,00
VI – 512 400,00
VII – 504 200,00
VIII – 537 140,00
IX – 485 031,00
X – 486 957,00
XI – 526 100,00
XII – 509 700,00
XIII – 798 006,00
XIV – 608 685,55
XV – 626 699,00

1 – 26 429,00
2 – 52 002,00
3 – 41 730,00
4 – 30 495,00



73
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 9 (100) WRZESIEÑ 2003

RYNEK

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

36334 (dot.
zam. nr 10706)

36364 (dot.
zam. nr 11908)

36735 (dot.
zam. nr 20027)

37141 (dot.
zam. nr 21843)

37194 (dot.
zam. nr 23288)

37613 (dot.
zam. nr 23040)

37675 (dot.
zam. nr 13204)

38049 (dot.
zam. nr 20850)

38087 (dot.
zam. nr 19625)

38141 (dot.
zam. nr 20025)

38225 (dot.
zam. nr 17979)

38713 (dot.
zam. nr 29776)

38943 (dot.
zam. nr 21844)

38961 (dot.
zam. nr 14541)

38994 (dot.
zam. nr 21395)

39454 (dot.
zam. nr 26525)

39817 (dot.
zam. nr 31584)

Przegl¹d i drobna konserwacja punktów podstawowej osnowy
wysokoœciowej II klasy na 4 obiektach (GUGiK).

Wykonanie dodatkowych dokumentacji wraz z pracami geod.-
-kart. oraz studium wykonalnoœci inwestycji pt. Poprawa stanu
ochrony przeciwpow. Lewina Brzeskiego na Nysie K³odzkiej.

Za³o¿enie ewidencji budynków miasta Brzeszcze. Miejsce reali-
zacji: Starostwo Powiatowe w Oœwiêcimiu.

Sporz¹dzenie wektorowej mapy eg dla obszarów wiejskich
czêœci pow. grajewskiego; 238 arkuszy dla 100 obrêbów.

Budowa kanalizacji sanitarnej w os. Wojs³aw w Mielcu – IV etap
wraz z obs³ug¹ geodezyjn¹.

Wykonanie II etapu modernizacji ewidencji gruntów i budynków
miasta Terespola.

Modernizacja ewidencji gruntów – za³o¿enie ewidencji budyn-
ków i lokali: 3 zadania. Miejsce realizacji: K³obuck.

Dostawa i pe³ne wdro¿enie systemu do udostêpnienia zaso-
bów mapy numerycznej w œrodowisku mapy numerycznej in-
tranet/internet – czêœæ programowa. Miejsce realizacji Gliwice.

1. Opracowanie bazy danych numerycznej obiektowej mapy
ewid. (wektorowej) w zakresie dzia³ek ewid. oraz klasou¿ytków
w s. GEO-INFO 2000 dla gm. Czempiñ. 2. jw. dla gm. Krzywiñ.

Modernizacja ewidencji gruntów, za³o¿enie ewidencji budyn-
ków dla obrêbu Zakrzów miasta Opola.

Pomiar punktów dostosowawczych do celów kalibracji rastra
map ewidencyjnych: liczba zadañ: 6.

Wykonanie informatyzacji ewidencyjnych map analogowych na
obszarze gminy Bie¿uñ i Siemi¹tkowo Koziebrodzkie; liczba
zadañ: 2.

Opracowanie dokumentacji techniczno-budowlanej oraz ope-
ratu wyw³aszczeniowego na budowê drogi – przed³u¿enie ulicy
Morawskiej do Strzeleckiej w Jaros³awiu.

Sporz¹dzenie 10 arkuszy Mapy Hydrograficznej Polski w skali
1:50 000 w uk³adzie 1992 z obszaru woj. œwiêtokrzyskiego.

Za³o¿enie ewidencji budynków i lokali miasta Nowy Dwór Ma-
zowiecki (z wy³¹czeniem obrêbu Okunin).

Wykonanie informatyzacji czêœci kartograficznej ewidencji grun-
tów i budynków dla gminy Mi³akowo oraz dla czêœci gmin £ukta
i Ostróda; liczba zadañ: 2.

Opracowanie bazy danych numerycznej obiektowej mapy ewid.
w zakresie granic i numerów dzia³ek ewid. w s. GEO-INFO
2000 dla powiatu (z wy³¹czeniem gm. i m. Czarnków oraz
gm. Po³ajewo).

1 i 2 – OPGK z Lublina; 3 i 4 – Konsorcjum
firm: Przeds. Pomiarów Geod. Sp. z o.o.,
Gradus S.J. Pelda Andrzej, Pelda Anna
z Warszawy;

Konsorcjum firm; lider –
Hydroprojekt Wroc³aw Sp. z o.o.
z Wroc³awia

Przeds. Postêpu Technicznego Dator
Sp. z o.o. z Wodzis³awia Œl¹skiego

Okrêgowe Przeds. Geod.-Kart.
Spó³ka z o.o. z Bia³egostoku

Przeds. Robót In¿ynieryjno-Budowl.
In¿-Bud Sp. z o.o. z Tarnowa

Geodexpol Spó³ka z o.o. z Dêbicy

1-3 – Ma³opolska Grupa
Geodezyjno-Projektowa S.A.
z Tarnowa

1 – Konsorcjum Actus 2 – Merkator
z Poznania; 2 – Wielkopolskie Biuro Geodezji
i Terenów Rolnych z Poznania

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Budowlane Elgeo Sp. z o.o. z Opola

I Ma³opolskie i Œl¹skie, II Wielkopolskie, IV Dol-
noœl¹skie, V Lubelskie, VI Opolskie – Geokart-
-International Spó³ka z o.o. z Rzeszowa; III Ku-
jawsko-Pomorskie – Okrêgowe Przedsiêbior-
stwo Geodezyjno-Kartograficzne Spó³ka z o.o.
z Olsztyna

Ma³opolska Grupa Geodezyjno-
-Projektowa S.A. z Tarnowa

PPHU Gepol Sp. z o.o. z Poznania

GDSP Technoplan z Warszawy

1 – uniewa¿niono z powodu tego, i¿ zamawiaj¹cy
nie dope³ni³ obowi¹zku zamieszczenia w BZP og³o-
szenia o postêpowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego albo postêpowanie dotkniête jest wa-
d¹ uniemo¿liwiaj¹c¹ zawarcie wa¿nej umowy;
2 – Okrêgowe Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-Kar-
tograficzne OPeGieKa Sp. z o.o. z Elbl¹ga

GEOMAT z Poznania

Podkarpackie Biuro Geodezji

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w postêpowaniu prowadzonym w trybie
innym ni¿ z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ 2 oferty nie podlegaj¹ce odrzuce-
niu lub mniej ni¿ 2 wnioski o dopuszczenie do udzia³u w przetargu ogr.

zad. I-II – Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w postêpowaniu prowadzonym
w trybie innym ni¿ z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ 2 oferty nie podlegaj¹ce
odrzuceniu lub mniej ni¿ 2 wnioski o dopuszczenie do udzia³u w przet. ogr.

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

1 – 109 571,64
2 – 123 101,49
3 – 88 066,35
4 – 79 914,66

 1 119 649,00

52 430,00

164 780,00

179 760,00

114 490,00

1 – 81 509,43
2 – 46 792,45
3 – 31 698,11

1 – 72 456,12
2 – 175 000,00

128 400,00

I – 68 688, 65
II – 31 104, 90
III – 19 868, 00
IV – 16 708, 05
V – 11 395, 50
VI – 6922, 90

85 400,00

320 660,00

191 530,00

1 –
uniewa¿niono
2 – 71 476,00

14,44 z³
za 1 dzia³kê


